
-1972 -1982

Vis à trou traversant
Vis d'assemblage à tête ultra basse, vis d'assemblage à tête basse, à six pans creux, à six pans, à file-
tage complet

 Q� �Vis d'assemblage ultra basses  
avec trou débouchant

 M  Matériau : EN 1.4301 Équiv.

 Q� �Vis d'assemblage à six pans  
creux avec trou débouchant 

 M  Matériau : �EN 1.4301 Équiv. CBAS  
Titane pur Classe 2 CBASTN

 Q� �Vis à tête basse  
avec trou débouchant 

 M  Matériau : EN 1.4301 Équiv.

 Q� �Vis à six pans avec  
trou débouchant 

 M  Matériau : EN 1.4301 Équiv.

 Q� �Vis à filetage complet  
avec trou débouchant 

 M  Matériau : EN 1.4301 Équiv.
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Référence pièce

CBAS5-10
RCBAS4-6
MCBAS8-30

 E  Utiliser dans un équipement ou un récipient sous vide nécessitant l'élimination de l'air présent dans le trou taraudé.

Vis longues à tête moletée / Vis à tête moletée à étage

 Q Vis longues à tête moletée

A L

D

M(normal)
C0.2C1.0

 Q Vis longues à tête moletée de longueur configurable

 Q Vis à tête moletée à étage

*�La tête de ce modèle est 
striée.

LRLBS (Longueur configurable)

M(normal)

C0.2

M(normal)

C0.2C1.0 C1.0
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LRLMF (Configurable)

LRLBF (Configurable - Acier inoxydable)

Référence pièce - L

LRLB3 - 10

Type  M Matériau  S Traitement de surface

LRLMF EN 1.7220 Équiv. Placage autocatalytique au nickel

LRLBS, LRLBF EN 1.4305 Équiv. -

Référence pièce - A - L - D

LRLBS3 - A15 - L10
LRLBF5 - A10 - L35 - D12

Type  M Matériau  S Traitement de surface

LRLM EN 1.7220 Équiv. Placage autocatalytique au nickel

LRLB EN 1.4305 Équiv. -

Référence pièce
L D A

LRLM LRLB

Type M 
(normal)

Prix unitaire Remise sur volume Prix unitaire Remise sur volume

1 à 9 pièce(s) 10 ~ 30 pièces 1 à 9 pièce(s) 10 ~ 30 pièces

LRLM
LRLB

3 6 10 5.5 10
4 6 10 16 7 16
5 10 16 20 8.5 20
6 10 16 20 25 30 10 30
8 20 25 30 13 36

10 20 25 30 40 16 40

 Q Longueur configurable

Référence pièce A 
Incrément de 

1mm

L 
Incrément de 

1mm
D Prix unitaire

Type M (normal)

LRLBS
3

10~40

6~40 5.5
4 6~40 7
5 10~50 8.5
6 10~50 10

 Q Configurable

Référence pièce A 
Incrément de 

1mm

L 
Incrément de 

1mm

D 
Incrément de 

1mm

Prix unitaire
Type M (normal) LRLMF LRLBF

LRLMF
LRLBF

3

10~60

6~40 5~10
4 6~40 5~10
5 10~50 10~25
6 10~50 10~25

Référence pièce Incrément de 1mm
A MxP Prix unitaire

Type D E L

LRLBD

4

8~30 10~30

5.5 2.5x0.45
5 7.0 3x0.5
6 8.5 4x0.7
8 10.0 6x1.0

 M  Matériau : EN 1.4305 Équiv.

Référence pièce - E - L

LRLBD4 - E8 - L10
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Taraudage

Modification Code Spéc.

MCx1.5

MC

MC

Ajoute un trou taraudé pour la tête de vis.

 E� �Applicable uniquement à LRLBS, LRLMF et 
LRLBF

 E 2≤D-MC

Code de commande MC4
M MC (plage de sélection)

3 3
4 3, 4
5 3, 4, 5
6 3, 4, 5, 6

Taraudage

Modification Code Spéc.

e

L

f RS

Ajoute un dégagement sous la tête

 E� �Applicable uniquement à LRLBS, LRLMF et 
LRLBF

 E� �Pour M3, 6≤L≤21  
pour M4, 7≤L≤21

Dégagement

Code de commande RS

M e f
3 1.5 2.1 ~2.3
4 1.5 2.9 ~3.1
5 1.5 3,6~3,9
6 2 4,4~4,6

Référence pièce - A - L - D - (RS • MC)

LRLMF4 - A10 - L30 - D8 - MC3

Référence Charge de rupture par torsion (N)

Trou traversant pour évent

Tête ultra basse / Tête basse
M3 1440
M5 4630

*� Les données ci-dessus sont indiquées 
à titre de référence et ne sont pas 
garanties.

 E Spécifications non disponibles pour les tailles sans notification de prix.
 E Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence pièce M 
× 
P

A E B d

CBAS CBASTN
Prix 

unitaire
Remise sur 

volume
Prix 

unitaire
Remise sur 

volume

Type M-L 1 à 49 pièce(s) 50 à 100 pièces 1 à 49 pièce(s) 50 à 100 pièces

CBAS
CBASTN

3- 6

3
x

0.5
5.5 3 2.5 1.2

- -
8

10
12
15

CBAS
CBASTN

4- 6

4
x 

0.7
7 4 3 1.5

- -
8 - -

10
12
15
20

CBAS
CBASTN

5- 8

5
x

0.8
8.5 5 4 1.5

- -
10 - -
12
15
20
25

CBAS
CBASTN

6- 8

6
x

1.0
10 6 5 2

- -
10 - -
12 - -
15 - -
20 - -
25 - -
30 - -

CBAS
CBASTN

8- 12

8
x

1.25
13 8 6 2

- -
15 - -
20 - -
25 - -
30 - -

CBAS
CBASTN

10- 15
10
x

1.5
16 10 8 2

- -
20 - -
25 - -
30 - -

Référence pièce M 
x 
P

B t d
Prix unitaire Remise sur volume

Type M-L 1 à 49 pièce(s) 50 à 100 pièces

MCBAS 3- 8 3
x

0.5
1.5 0.7 1.210

15

MCBAS 4-12
4
x

0.7
2.0 2.2 1.5

15
20
25

MCBAS 5-15
5
x

0.8
2.5 2.8 1.5

20
25
30

MCBAS 6-15
6
x

1.0
3.0 3.0 2

20
25
30

MCBAS 8-20
8
x

1.25
4.0 4.0 2

25
30
35

 E Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence pièce M 
x 
P

A E B d
Prix unitaire Remise sur volume

Type M-L 1 à 49 pièce(s) 50 à 100 pièces

CBASG 3- 6
3
x

0.5
6 1.3 1.5 1.2

8
10
12

CBASG 4- 6

4
x

0.7
8 1.5 2 1.5

8
10
12
16

CBASG 5- 10
5
x

0.8
9 1.5 3 1.5

12
16
20

CBASG 6- 10

6
x

1.0
10 1.5 3 2

12
16
20
30

 E Pour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.

Référence pièce M 
x 
P

A E B d
Prix unitaire Remise sur volume

Type M-L 1 à 49 pièce(s) 50 à 100 pièces

CBAST 3- 6

3
x

0.5
5.5 2 2 1.2

8
10
12
16

CBAST 4- 6

4
x

0.7
7 2.8 2.5 1.5

8
10
12
16
20

CBAST 5- 10

5
x

0.8
8.5 3.5 3 1.5

12
16
20
25

CBAST 6- 10

6
x

1.0
10 4 4 2

12
16
20
30

Référence pièce M 
x 
P

A E d
Prix unitaire Remise sur volume

Type M-L 1 à 49 pièce(s) 50 à 100 pièces

RCBAS 3- 6

3
x

0.5
5.5 2 1.2

8
10
12
16

RCBAS 4- 6

4
x

0.7
7 2.8 1.5

8
10
12
15
20

RCBAS 5- 8

5
x

0.8
8 3.5 2

10
12
16
20
25

RCBAS 6- 8

6
x

1.0
10 4 2

10
12
16
20
25
30

RCBAS 8- 15
8
x

1.25
13 5.5 2

20
25
30


